La solución ideal para
las aplicaciones indutriales
avanzadas
MCW GANCHOS PESADORES SERIE MCW "PROFESIONAL"
Ganchos pesadores de acero inoxidable simples
y fiables, u lizables tanto al interior como al
exterior, para las aplicaciones de pesaje
industrial. Mínima reducción de la distancia de

Control remoto de infrarrojos con 19 teclas (de serie), funcionamiento hasta 8 m: cero; tara / tara manual; activa / desactiva
función; impresión; apagado.
Control remoto en radiofrecuencia con 6 teclas (opcional), funcionamiento hasta 50 m: cero; tara; activa / desactiva función;
impresión; apagado.
DETALLE 1
DETALLE 2
  VERSIONES
Versiones disponibles
Codice
Max
(kg)
d
(kg) (kg)
d HR
(kg)*
MCW300R2-1 300 0,1 -- 0,05
MCW600R2-1 600 0,2 -- 0,1
MCW1500R2-1 1500 0,5 -- 0,2
MCW150MR2-1  150 -- 0,05 --
MCW300MR2-1  300 -- 0,1 --
MCW600MR2-1  600 -- 0,2 --
MCW1500MR2-1  1500 -- 0,5 --
SALES AND TECHNICAL ASSISTANCE SERVICE
Todas las especificaciones técnicas y las imagenes pueden estar sujetas a mejoras o modificaciones, sin aviso previo.